42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Treino Cronometrado Samambaia 0,000 Km
NACIONAL INICIANTE / NAC. INTERMEDIARIA 26/10/2024 12:55 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 14:38:43
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 1:15.204 +2.172 14:48:48.888
(199) KIOMAN MUNHOZ 9 1:15.078 +2.046 14:50:03.966 (143) GUSTAVO FONTENELE
1 1:31.356 +26.616 14:40:46.349 10 1:13.032 14:51:16.998 1 1:35.620 +6.819 14:41:16.153
2 1:44.989 +40.249 14:42:31.338 11 1:16.229 +3.197 14:52:33.227 2 1:28.801 14:42:44.954
3 1:06.089 +1.349 14:43:37.427 12 1:15.896 +2.864 14:53:49.123 3 1:31.795 +2.994 14:44:16.749
4 1:04.740 14:44:42.167 4 1:33.003 +4.202 14:45:49.752
5 2:01.467 +56.727 14:46:43.634 (119) SAULO GERONIMO DE SOUZA 5 1:35.435 +6.634 14:47:25.187
6 1:30.529 +25.789 14:48:14.163 1 1:19.040 +5.554 14:40:29.403 6 1:47.665 +18.864 14:49:12.852
7 2:03.866 +59.126 14:50:18.029 2 1:18.447 +4.961 14:41:47.850 7 2:17.509 +48.708 14:51:30.361
8 1:35.671 +30.931 14:51:53.700 3 1:19.018 +5.532 14:43:06.868
9 1:40.681 +35.941 14:53:34.381 4 1:16.970 +3.484 14:44:23.838 (3) EWARGNER DA SILVA FONTES
5 1:17.367 +3.881 14:45:41.205 1 1:30.258 +1.154 14:40:43.763
(90) IARLLY IGOR BASTOS NOVAES SOUZA 6 1:15.958 +2.472 14:46:57.163 2 1:29.104 14:42:12.867
1 1:27.551 +19.389 14:40:43.665 7 1:18.122 +4.636 14:48:15.285 3 1:30.604 +1.500 14:43:43.471
2 1:08.162 14:41:51.827 8 2:19.084 +1:05.598 14:50:34.369 4 1:30.386 +1.282 14:45:13.857
3 1:08.788 +0.626 14:43:00.615 9 1:15.574 +2.088 14:51:49.943 5 1:35.896 +6.792 14:46:49.753
4 1:10.198 +2.036 14:44:10.813 10 1:13.486 14:53:03.429 6 1:29.676 +0.572 14:48:19.429
7 1:30.747 +1.643 14:49:50.176
(03) FABRICIO CURADO (147) RODRIGO RODRIGUES PARANHOS 8 1:30.063 +0.959 14:51:20.239
1 1:14.015 +3.891 14:46:48.555 1 1:15.885 +0.968 14:40:17.069
2 1:15.083 +4.959 14:48:03.638 2 1:20.406 +5.489 14:41:37.475 (200) SANDOVAL HENRIQUE MOTTA CUNHA
3 1:13.442 +3.318 14:49:17.080 3 1:15.809 +0.892 14:42:53.284 1 1:37.654 +4.783 14:40:52.521
4 1:13.894 +3.770 14:50:30.974 4 1:16.913 +1.996 14:44:10.197 2 1:32.871 14:42:25.392
5 1:37.128 +27.004 14:52:08.102 5 1:36.770 +21.853 14:45:46.967 3 1:35.127 +2.256 14:44:00.519
6 1:12.703 +2.579 14:53:20.805 6 1:16.360 +1.443 14:47:03.327 4 1:33.701 +0.830 14:45:34.220
7 1:10.124 14:54:30.929 7 6:32.268 +5:17.351 14:53:35.595 5 1:33.783 +0.912 14:47:08.003
8 1:14.917 14:54:50.512 6 1:34.209 +1.338 14:48:42.212
(412) GERALDO FERREIRA MEIRELES NETO 7 1:35.909 +3.038 14:50:18.121
1 1:11.909 +1.708 14:39:57.000 (3) HELIO PEREIRA JORGE 8 1:39.923 +7.052 14:51:58.044
2 1:42.561 +32.360 14:41:39.561 1 1:21.005 +0.917 14:40:26.407 9 1:35.178 +2.307 14:53:33.222
3 2:31.997 +1:21.796 14:44:11.558 2 1:20.088 14:41:46.495 10 1:37.985 +5.114 14:55:11.207
4 1:18.804 +8.603 14:45:30.362 3 1:22.292 +2.204 14:43:08.787
5 1:10.201 14:46:40.563 (219) FRANCISCO DE SOUSA MELO
6 6:05.821 +4:55.620 14:52:46.384 (711) JOAO LUCAS FROTA ROSA DE QUEIROZNUNES 1 1:39.624 +4.519 14:41:02.925
7 1:11.298 +1.097 14:53:57.682 1 1:22.485 +0.773 14:49:29.508 2 1:36.190 +1.085 14:42:39.115
2 1:21.712 14:50:51.220 3 1:39.609 +4.504 14:44:18.724
(22) SIDNEY SOARES DE ABREU JUNIOR 3 1:27.873 +6.161 14:52:19.093 4 1:35.105 14:45:53.829
1 1:14.092 +2.874 14:40:49.166 4 1:35.962 +14.250 14:53:55.055 5 1:35.737 +0.632 14:47:29.566
2 1:13.787 +2.569 14:42:02.953 6 2:51.235 +1:16.130 14:50:20.801
3 1:15.027 +3.809 14:43:17.980 (178) KAUAI LERNER DE ARAUJO MAIA 7 1:38.322 +3.217 14:51:59.123
4 2:46.719 +1:35.501 14:46:04.699 1 1:26.819 +1.763 14:40:26.278 8 1:38.139 +3.034 14:53:37.262
5 1:11.472 +0.254 14:47:16.171 2 1:25.056 14:41:51.334
6 1:11.218 14:48:27.389 3 1:25.260 +0.204 14:43:16.594
7 1:11.789 +0.571 14:49:39.178 4 1:26.491 +1.435 14:44:43.085
8 1:12.719 +1.501 14:50:51.897
(7) DAVI
(13) ISMAYLLE ALVES ROCHA 1 1:39.522 +13.850 14:41:03.491
1 1:24.647 +13.147 14:40:35.689 2 2:49.057 +1:23.385 14:43:52.548
2 1:13.646 +2.146 14:41:49.335 3 1:25.672 14:45:18.220
3 1:13.154 +1.654 14:43:02.489 4 2:39.935 +1:14.263 14:47:58.155
4 1:55.178 +43.678 14:44:57.667 5 3:04.644 +1:38.972 14:51:02.799
5 1:11.500 14:46:09.167 6 3:32.342 +2:06.670 14:54:35.141
(12) OTAVIO DE CASTRO COELHO QUEIROZ DE OLIVEIR. (58) LUCCAAUGUSTO HECKLER DE MELO
1 1:17.435 +4.403 14:40:01.185 1 1:31.154 +4.194 14:40:47.785
2 1:17.152 +4.120 14:41:18.337 2 1:34.274 +7.314 14:42:22.059
3 1:14.701 +1.669 14:42:33.038 3 1:26.960 14:43:49.019
4 1:13.651 +0.619 14:43:46.689 4 1:27.818 +0.858 14:45:16.837
5 1:15.788 +2.756 14:45:02.477 5 1:29.540 +2.580 14:46:46.377
6 1:16.045 +3.013 14:46:18.522 6 1:29.622 +2.662 14:48:15.999
7 1:15.162 +2.130 14:47:33.684 7 1:36.125 +9.165 14:49:52.124
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